Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 5)

ПРИКАЗ

28.08.2022 г. № 58-02/01-19

Об организации работы

Школьного краеведческого музея

В соответствии со Стратегией развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года, с целью реализации Рабочей программы

воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ СОШ № 5 работу Школьного краеведческого

музея (паспортизация14.02.2003 года. Свидетельство о присвоении звания

«Школьный музей» № 8932) с 01.09.2022;

2. Назначить руководителем музея заместителя директора по ВР

Касьянову Е.В.;

3. Заместителю директора по воспитательной работе Касьяновой Е.В.

разработать план работы музея на 2022/2023 год.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       В.И.Стенгач